PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

PORTARIA Nº 2.641, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

Categoria: Portarias
Secretaria: Assuntos Jurídicos
Data de Publicação: 14 de dezembro de 2022

DAVSON DA SILVA SANTOS, Secretário Municipal de Esportes e Lazer, usando das atribuições que lhe são conferidas
pelo Decreto Municipal nº 4.834, de 27 de julho de 2018, RESOLVE:

Anexos

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/17440/RNJKuADECCx1ecC0-P4nFG56efc8ZY0V.pdf

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/17440/RNJKuADECCx1ecC0-P4nFG56efc8ZY0V.pdf